



# PRAXIS FÜR INTEGRATIVE KÖRPERPSYCHOTHERAPIE

Psychosomatik | Traumatherapie | Körperarbeit

## **Integrative Körperarbeit Fortbildung: Honorarübersicht**



### **5 Wochenenden**

- Preis pro WE: 419,00 €
- Gesamtpreis für 5 WE : 2095,00 €



### **6 Einzelsitzungen**

- Erste Sitzung (ca. 75 Min.): 178,50 €
  - 5 Sitzungen (ca. 50 Min.): 595,00 €
- Gesamtpreis: 773,50 €



### **Gesamtpreis**

- **5 Wochenenden: 2095,00 €**
  - **Einzelsitzungen: 773,50 €**
- Gesamtpreis: 2868,50 €**



### **Ermäßigungen**

- 10 % Frühbucher-Rabatt bis 01.03.2026
  - 10 % bei Einmalzahlung
  - 10 % bei Anmeldung von 2 Personen
- Nur zwei Rabatte lassen sich kombinieren.



### **Ratenzahlung und AGBs**

Nach Absprache ist eine Ratenzahlung möglich. Sprich mich gern darauf an.  
Bitte informiere Dich über meine AGBs auf meiner Webseite!

**MAREN PELZER**  
Heilpraktikerin